IFiEGlSTnADo

depen o fuogs.

‘ AZUCENA PERALTA

S

Monisteréo do %;éwaamx Gloncia % ﬁ?%»wé?;;/a
r‘:%/ﬂl/'{‘/ﬂ?@f.(‘{;z(lf‘ %ﬂﬂdfﬁbﬂ o/ i’f/g(‘!'.;’)-ﬂ.(f{
9? W?M(Z(/a

DIRECTORA APOYO CONSEJN surce

Buenos Aires, 25 de junio de 2003.

VISTO la Resolucion N° 244/03, elevada “ad-referéndum” por la Facultad Re-
gional Haedo, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de un (1) galvanome-

tro, ofrecida por la Empresa Siemens, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacion es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte
apreciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracion reunida el dia 24 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Haedo en su Reso-
lucion N° 244/03 por un monto total de CIENTO CINCUENTA PESOS ($ 150.-).
ARTICULO 2° .- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional a la
Empresa Siemens, adjuntando copia de la presente resolucion.
ARTICULO 3° .- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registro Ge-
neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Haedo (Departamento de Patrimo-

Wi



* REGISTRADO|
| Quadg

@/@/’ﬂc- owee os % (ﬁﬂcaa'dn) <5‘ twmo;;/ @%-},w/ﬁ( o AZUCENA PERALTA
¢ IRECTORA APOYO GONSEJO SUPERIOR
f%u}wmhfc'zd'@(iw oo o et ,
igeca QVaceorad
‘/{%)&{axarﬁx
A

nio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 608/2003

Patrimonio
S.C.

g

T

e ————




